全球领先工业互联网通信专家
www.maiwe.com.cn 01
C
o
cn
01
CSE485-A/B/C/D/E/F

cn
04
订购信息
标准型号 转换模式 传输速率 隔离保护 电源
CSE485-A RS232 到 RS485 300bps~115.2kbps 非隔离 串口取电
CSE485-B RS232 到 RS485 300bps~38.4kbps 带隔离 外供 DC5V
CSE485-C RS232 到 RS485/422 300bps~115.2kbps 非隔离 串口取电
CSE485-D RS232 到 RS485/422 300bps~38.4kbps 带隔离 外供 DC5V
CSE485-E RS232 到 RS485/422 300bps~38.4kbps 带隔离 串口取电
CSE485-F RS232 到 RS485 300bps~57.6kbps 带隔离 串口取电
联系我们
集星通信（武汉）有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区凤凰园 2 路普能产业园
电话：027-59257958